ZW32-12/T630 深度融合型真空断路器（符合国网一二次融合标准化要求）
01
1. 产品概述
ZW32-12/T630-20深度融合型柱上断路器（以下简称“断路器”），完全符合
国网一二次融合标准化柱上断路器（深度融合型、支柱式）标准化设计方案要求，
主要用于交流 50Hz的三相 12kV电力系统，用作城网线路分段和联络开关，线路
用户“T”接处分界用，配套符合国网标准化设计方案的馈电自动化终端（FTU）；
具备分、合负荷电流，过载电流及短路电流及单相接地保护的能力。

05
6.2 ZW32-12断路器外形安装
7. 订货须知
7.1 产品型号、名称、规格、数量；
7.2 额定电流、额定短路开断电流；
7.3 电流互感器及变比和精度；
7.4 操作机构操作电压；
7.5 一体式传感器 要求（变比、精度）；
7.6 控制器的配置要求（结构型式、功能、接口等）；
7.7 附件或备品备件名称及数量；
7.8 特殊要求需同我公司协商、并签订相关技术协议。